UBND TỈNH NINH BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-VP6

V/v triển khai thực hiện Quyết định

số 1032/QĐ-BKHCN ngày 20/6/2022

của Bộ Khoa học và Công nghệ

Ninh Bình, ngày        tháng 6 năm 2022

Kính gửi:

 - Các Sở: Khoa học và Công nghệ, Kế hoạch và

Đầu tư, Tài chính;

- UBND các huyện, thành phố.

Ngày 20/6/2022, Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ ban hành Quyết định

số 1032/QĐ-BKHCN phê duyệt Chương trình khoa học xã hội và nhân văn cấp

quốc gia giai đoạn đến năm 2030 “Nghiên cứu phát huy giá trị và nguồn lực nhân

văn phục vụ phát triển đất nước”, mã số KX.03/21-30.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh thông báo

để các Sở, ban, ngành liên quan, UBND các huyện, thành phố biết, triển khai tổ

chức thực hiện Quyết định trên, đảm bảo đúng quy định của Nhà nước. Đề nghị Sở

Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan chủ động triển

khai thực hiện các nhiệm vụ của địa phương.

(Gửi kèm Quyết định số 1032/QĐ-BKHCN ngày 20/6/2022 của Bộ Khoa học

và Công nghệ)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Tống Quang Thìn;

- Lưu: VT, VP6.
     TN_VP6_41.TB

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Tuyết Ngọc

		2022-06-21T16:59:52+0700

		2022-06-22T08:51:15+0700

		2022-06-22T08:51:15+0700

		2022-06-22T08:51:15+0700